
 
 

Dle rozdělovníku 

 

Věc: Dodatečné informace č. 3 k Zadávacímu řízení Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 4. 

část 

Zadavatel Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, se sídlem 

náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, Moravská Ostrava IČ 00845451, zastoupený Daliborem 

Moukou, místostarostou, Vám v souladu s čl. 1 bodem 4 Zadávací dokumentace sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacímu řízení „Zateplení školských zařízení v obvodu MOaP – 4. část“, 

ve Věstníku veřejných zakázek dne 6. 10. 2014 pod evidenčním číslem VZ 498678 a zveřejněním 

zadávací dokumentace v plném rozsahu na profilu zadavatele dne 6. 10. 2014: 

Dotaz č. 1: 

Část A Objekt základní školy Gebauerova č. 819/8: 

1)Objekt 016 A – Pavilon 1 

- Pol. č. 56 Zakrývání vnějších a vnitřních ploch před poškozením 1 soubor – žádáme o konkrétní 

výměru pro možnost nacenění. 

- Pol. č. 57 Oprava, přebroušení a nátěr kovových pruhů dvířek apod. – předpokládané množství 10 ks 

– žádáme o konkrétní výměry jednotlivých prvků 

2) Objekt 016 B – Pavilon 2  

- Pol. č. 34 Vynášecí konstrukce pro lešení nad střechou vč. pronájmu na 60 dnů soubor 1 – žádáme o 

konkrétní výměru plochy lešení 

- Pol. č. 49 Demontáž a zpětná montáž krytů na radiátory soubor 17 – žádáme o upřesnění velikosti 

krytů na radiátory 

- Pol. č. 52 Zakrývání vnějších a vnitřních ploch před poškozením soubor 1 – žádáme o konkrétní 

výměru pro nacenění 

3)Objekt 016 C – Pavilon 3 

- Pol. č. 37 Pomocné a vynášecí konstrukce pro stavbu lešení nad propojovací chodbou, dodávka a 

montáž vč. pronájmu na 90 dnů 18,3 m – žádáme o upřesnění výměry, konkrétně výšky lešení 

- Pol. č. 51 Demontáž a zpětná montáž krytů na topení 61 ks – žádáme o upřesnění velikosti krytů na 

radiátory 

- Pol. č. 52 Nátěr prvků na fasád – vyspravení, předsazení 4 ks – žádáme o upřesnění velikosti 

jednotlivých prvků 

 



 
 

- Pol. č. 53 Zakrývání vnějších a vnitřních ploch před poškozením 1 soubor – žádáme o upřesnění 

výměry k jejímu nacenění 

Část B Objekt základní školy na ulici Blahoslavova č. 819/8  

1) Pol. č. 11 Propojení lešení k vikýřům, dodávka + montáž vč. pronájmu na 90 dnů 10 ks – žádáme o 

upřesnění výměry nutné k nacenění  

 

2) Pol. č. 62 Demontáž a zpětná montáž krytů na radiátory soubor 43 – žádáme o upřesnění velikosti 

krytů pro jejich nacenění  

 

3) Pol. č. 168 Zakrývání vnějších a vnitřních ploch před poškození 1 soubor – žádáme o upřesnění 

výměry  

 

4) Pol. č. 177 Výroba poškozených mříží a zábradlí, vč. povrchových úprav, 50% předpokládané 

množství, 2 ks – žádáme o sdělení velikosti mříží a zábradlí vč. jejich počtu 

Odpověď č. 1: 
Část A Objekt základní školy Gebauerova č. 819/8: 
1)Objekt 016 A – Pavilon 1 
Byl doplněn výkaz výměr viz příloha č. 1, doplněný výkaz výměr.  
 
2) Objekt 016 B – Pavilon 2  
Byl doplněn výkaz výměr viz příloha č. 1, doplněný výkaz výměr, U pol. 34 je do celkové ceny nutné 
kalkulovat i statický návrh lešení. Rozměr radiátorových krytů doplněn v popisu položky v příloze č. 1 
 
3)Objekt 016 C – Pavilon 3 
Byl doplněn výkaz výměr viz příloha č. 1, doplněný výkaz výměr. U pol. č. 37 - pomocné a vynášecí 
konstrukce jsou nutné pro stavbu lešení na střeše spojovacího koridoru - výměra lešení je v pol. č. 27. 
Do této položky (37) je nutno kalkulovat statický návrh konstrukcí, vč. jejich dodávky a montáže a 
pronájmu. Rozměr radiátorových krytů doplněn v popisu položky v příloze č. 1 
 
Část B Objekt základní školy na ulici Blahoslavova č. 819/8  
1) Pol. 11 doplněna výměra v příloze č. 2  
2) Pol. 62 doplněna výměra v příloze č. 2 
3) Pol. 168 rozměr radiátorových krytů doplněn v popisu položky v příl. 2 
4) Pol. č. 177  plošná výměra položky byla doplněna v příl. 2 
 
Dotaz č. 2: 
Část A Objekt základní školy na ulici Gebauerova č. 819/8 
1)Zadávací dokumentace části A obsahuje chybné počty oken ve výkazu výměr. Dále chybí ve výkazu 
výměr okna, která ale jsou ve výpisu prvků (22/T, 31/T, 32/T, 33/T, 34/T, 35/T, 36/T, 37/T, 38/T). 
Žádám o doplnění a zaslání opravených výkazu výměr. 
 
Část B Objekt mateřské školy na ulici Blahoslavova č. 1594/6 
2) Zadávací dokumentace části B obsahuje požadavek na dveře do suterénu 7/T o rozměru 
700x1250mm. Tyto dveře nelze vyrobit z důvodu malých rozměrů. Žádám o upřesnění provedení. 



 
 

 
Odpověď č. 2: 
Část A Objekt základní školy na ulici Gebauerova č. 819/8 
5T - uchazeč nacení dle výkazu výměr příloze č. 1 
22T - je v příloze  zahrnuta v pol. č.106, pav. 3, uchazeč nacení včetně montáže 
31T - 38T doplněno do výkazu výměr příloze č. 1    
32 T – uchazeč nacení dle výkazu výměr příloze č. 1 
 
Část B Objekt mateřské školy na ulici Blahoslavova č. 1594/6 
2) Dveře budou vyrobeny z profilu jako pro balkonové dveře s plnou výplní a zamykatelnou klikou z 

vnitřní strany. V tomto případě jsou vyrobitelné, otvor pro ně je stávající a nelze jej rozšířit. 

 

 

V Novém Jičíně dne 27. 10.2014 

 

Jiří Stavinoha  

Euro SmartProject s.r.o. 

v zastoupení zadavatele 

 


		2014-10-27T16:50:26+0100
	Jiří Stavinoha




